
ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СТАРОЮРЬЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

26 апреля 2017 года                                                                                       № 334
с. Староюрьево

О проведении публичных слушаний по проекту решения 
Староюрьевского районного Совета народных депутатов 

«Об утверждении годового отчёта об исполнении  
бюджета  Староюрьевского  района  за 2016 год»

Рассмотрев проект решения «О проведении публичных слушаний по
проекту  решения Староюрьевского  районного  Совета  народных  депутатов
«Об утверждении годового отчёта об исполнении бюджета Староюрьевского
района за 2016 год», внесенный постоянной комиссией по бюджету, налогам
и финансам, в соответствии с решениями Староюрьевского районного Совета
народных  депутатов  от  29  октября  2010  года  №  15  «Об  утверждении
Положения  о  публичных  слушаниях  на  территории  Староюрьевского
района»,  от  19  марта  2015  года  №  142  «Об  утверждении  Положения  о
бюджетном процессе в Староюрьевском районе Тамбовской области», 

Староюрьевский районный Совет народных депутатов р е ш и л:

1.  Провести  публичные  слушания  по  проекту  решения
Староюрьевского районного Совета народных депутатов «Об утверждении
годового отчёта  об исполнении бюджета Староюрьевского района за  2016
год» 12 мая 2017 года в 9.00 часов в здании администрации Староюрьевского
сельсовета.

2.  Главе района опубликовать настоящее решение и проект решения
Староюрьевского районного Совета народных депутатов «Об утверждении
годового отчёта  об исполнении бюджета Староюрьевского района за  2016
год» не позднее 28 апреля 2017 года.

3.  Назначить  ответственной  за  подготовку  и  проведение  публичных
слушаний по проекту решения Староюрьевского районного Совета народных
депутатов  «Об  утверждении  годового  отчёта  об  исполнении  бюджета
Староюрьевского района за 2016 год» постоянную комиссию по бюджету,
налогам и финансам районного Совета народных депутатов (Н.И. Ведищев).



4.  Предложить  жителям  Староюрьевского  района,  предприятиям,
учреждениям  и  организациям,  общественным  объединениям,  отделениям
политических  партий,  расположенных  на  территории  района,  направлять
свои предложения по проекту решения «Об утверждению годового отчёта об
исполнении  бюджета  Староюрьевского  района  за  2016  год»  в  районный
Совет народных депутатов.

Установить,  что  предложения  по  проекту  решения  районный  Совет
народных  депутатов  принимаются  по  адресу:  393800,  с.  Староюрьево,  ул.
Кооперативная,  5,  в  течение  двадцати  дней  после  официального
опубликования  проекта  решения  «Об  утверждению  годового  отчёта  об
исполнении бюджета Староюрьевского района за 2016 год».

Предложения по проекту решения должны содержать: фамилию, имя,
отчество,  адрес  и  контактный  телефон  инициатора  предложения;  текст
предложения;  пояснительную  записку  с  обоснованием  необходимости
принятия  предложения.  Предложения  должны  быть  подписаны
инициаторами их внесения.

Предложения,  внесённые  с  нарушением  установленных  требований,
рассмотрению не подлежат. 

5. Предложить постоянной комиссии по бюджету, налогам и финансам
обобщить  внесенные  предложения  и  доработать  проект  решения  «Об
утверждению  годового  отчёта  об  исполнении  бюджета  Староюрьевского
района  за  2016  год»  с  учётом  внесенных  предложений  и  результатов
публичных слушаний. 

6.  Настоящее  решение  подлежит  официальному  размещению
(опубликованию) на сайте сетевого издания «ТОП68 Тамбовский областной
портал»  в  информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет»
(www  .  top  68.  ru).

7. Решение  вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Староюрьевского 
районного Совета народных депутатов                                    Л.И. Федосеева

http://www.top68.ru/

